
COMUNE DI CASSINA DE' PECCHI 
SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 

 Il servizio è attivo tutti i martedì e i venerdì non festivi.
                           FERMATA                           CORSA 1  CORSA 2  CORSA 3
SANT 'AGATA-PIAZZA DELLA CHIESA 10.20 11.00 11.40

VIA XXV APRILE- CIMITERO DI SANT'AGATA 10.21 11.01 11.41

VILLA POMPEA 10.23 11.03 11.43

VIA GRAMSCI (GIRASOLE) 10.27 11.07 11.47

VIA DEI PLATANI-METRO'-MERCATO DEL VENERDI 10.29 11.09 11.49

VIA MATTEOTTI- COMUNE 10.31 11.11 11.51

VIA TRIESTE- POLO CULTURALE CASCINA CASALE 10.34 11.14 11.54

VIA MILANO- MERCATO DEL MARTEDI' 10.36 11.16 11.56

VIA ANDROMEDA-CHIESA DI CAMPORICCO 10.39 11.19 11.59

CIMITERO DI CAMPORICCO 10.40 11.20 12.00

VIA MILANO-MERCATO DEL MARTEDI' 10.43 11.23 12.03

VIA MATTEOTTI - COMUNE 10.46 11.26 12.06

VILLA MAGRI 10.50 11.30 12.10

VILLA POMPEA 10.52 11.32 12.12

SANT'AGATA-PIAZZA DELLA CHIESA 11.00 11.40 12.20
N.B.: gli orari possono subire variazioni di qualche minuto a seconda delle condizioni del traffico.


